
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 45/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 03 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2017 w sprawie powołania Zespołu ds.
rewitalizacji
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poz. zm.), w związku z Uchwałą Nr
XXXVI/485/2022 Rady Miasta Mława z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia
do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016-2025
zarządzam, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 71/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 maja 2017 r. w
sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji dokonuje się następującej zmiany:
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Powołuję interdyscyplinarny zespół ds. rewitalizacji, zwany dalej zespołem w
składzie:
1) Lidia Gniadek - koordynator zespołu, Wydział Inwestycji
2) Piotr Tomaszewski - członek zespołu, Wydział Inwestycji
3) Dariusz Nieznański - członek zespołu, Wydział Inwestycji
4) Maciej Rogalski - członek zespołu, Wydział Organizacyjny
5) Magdalena Zmysłowska - członek zespołu, Wydział Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego
6) Krzysztof Wesołowski - członek zespołu, Wydział Spraw Obywatelskich
7) Marzena Długokęcka - członek zespołu, Urząd Stanu Cywilnego
8) Elżbieta Zembrzuska - członek zespołu, Wydział Gospodarki Odpadami
9) Grzegorz Malon – członek zespołu, Wydział Gospodarki Komunalnej



10) Krzysztof Napierski - członek zespołu, Wydział Komunikacji Społecznej i
Medialnej
11) Anna Boćkowska – członek zespołu, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 45/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca 2022 r. 216.54 KB
Zarządzenie Nr 45/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca 2022 r. 17.97 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 45/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca
2022 r. 99.2 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 45/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca
2022 r. 16.53 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Lidia Gniadek 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   07.03.2022 13:45:55 
Data publikacji informacji:   07.03.2022 13:44:31 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
07.03.2022 13:45:55 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-452022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-03-marca-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2045_2022%20w%20spr%20zmiany%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2071_2017.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2045_2022%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2045_2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2045_2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenie%20nr%2045_2022%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenie%20nr%2045_2022%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx

